临夏州中医医院紧急采购ICU监护床设备中标公告
   甘肃合岳工程项目管理有限责任公司受临夏州中医医院的委托,对临夏州中医医院紧急采购ICU监护床设备进行邀请招标，评标委员会于2023年01月09日确定中标结果，现将中标结果公布如下：
1、 项目编号：LXZZYY20230105
2、 预算金额：515万元
3、 中标结果及内容：
中标内容：中标内容详见附件
中标人：甘肃恩泽益医疗器械有限公司
组织机构代码证：91627100MA7G2P054Y
地址：甘肃省兰州市兰州新区绿地集团一期G地块渭河街3103号12A-10室
联系人：吴尚真
联系电话：15339441115
中标金额：506万元
四、定标日期：2023年01月09日
五、合同履行日期：自合同签订之日起 15 日内完成交货、安装至验收合格。
六、评委成员名单：朱超，冯平，魏文俊，祁振春，马兆森
七、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980号文件】按中标金额计取，收费金额：59480.00元，由中标人向招标机构支付招标代理服务费。
八、公示期限：1个工作日
九、项目联系人：
采购人：临夏州中医医院
联系人：王云
联系电话：13993080021
单位地址：临夏市城郊镇堡子村188号
代理机构：甘肃合岳工程项目管理有限责任公司
联系人：石根花
联系电话：18193006389
单位地址：临夏市民主西路民贸小区门口向西 10 米处

甘肃合岳工程项目管理有限责任公司
                            2023年01月09日

[bookmark: _GoBack]附件：

1、 [bookmark: _Toc124083133]投标报价明细表
项目名称：临夏州中医医院紧急采购ICU监护床设备                                   项目编号：LXZZYY20230105
	序号
	货物名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	数量
	单价(元)
	总价（元）
	备注

	1
	电动护理病床
	奥力克
	ALK-BA501EZE
	中山市奥力克医疗设备科技有限公司
	10张
	23000.00
	230000.00
	/

	2
	吊塔
	迈瑞
	HyPort B30
	南京迈瑞生物医疗电子有限公司
	10个
	40000.00
	400000.00
	/

	3
	[bookmark: _Hlk123917899]心电监护仪1
	迈瑞
	ePM 10
	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司
	6台
	25000.00
	150000.00
	/

	4
	心电监护仪2
	迈瑞
	N12
	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司
	4台
	60000.00
	240000.00
	/

	5
	[bookmark: _Hlk123927140]呼吸机
	迈瑞
	SV300
	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司
	14台
	160000.00
	2240000.00
	/

	6
	[bookmark: _Hlk123927628]除颤监护仪
	迈瑞
	BeneHeart D3
	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司
	2台
	50000.00
	100000.00
	/

	7
	[bookmark: _Hlk123930039]输液泵
	科力建元
	KL-8052N
	北京科力建元医疗科技有限公司
	10台
	6000.00
	60000.00
	/

	8
	双通道微量注射泵
	科力建元
	KL-702
	北京科力建元医疗科技有限公司
	10台
	6000.00
	60000.00
	/

	9
	空气波压力治疗仪
	黑马
	AP2000
	珠海黑马医学仪器有限公司
	2台
	35000.00
	70000.00
	/

	10
	电动吸引器
	鱼跃
	7A-23D
	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司
	2台
	500.00
	1000.00
	/

	11
	急救推车
	奥力克
	ALK-HS11-1
	中山市奥力克医疗设备科技有限公司
	2台
	3000.00
	6000.00
	/

	12
	血液净化机
	费森尤斯
	Multi（VersionmultiFitratePRO）
	费森尤斯医药用品（上海）有限公司
	3台
	350000.00
	1050000.00
	/

	13
	心电图机
	理邦
	iSE-1210
	深圳市理邦精密仪器股份有限公司
	2台
	50000.00
	100000.00
	/

	14
	血气分析仪
	雷度米特
	ABL9
	雷度米特医疗设备（上海）有限公司
	2台
	100000.00
	200000.00
	/

	15
	医用控温仪
	黑马
	T1
	珠海黑马医学仪器有限公司
	2台
	40000.00
	80000.00
	/

	16
	高频胸壁振荡排痰仪
	黑马
	V13
	珠海黑马医学仪器有限公司
	2台
	35000.00
	70000.00
	/

	17
	简易呼吸球囊
	TIANZUO
	成人型/TW8311
	厦门天祚医疗科技有限公司
	10个
	300.00
	3000.00
	/

	投标总价合计
	（大写）：伍佰零陆万元整	（小写）：5060000.00元